Р Е С П У Б Л И К А     Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015г.
                                                           № 123
«Об утверждении перечня организаций

для направления отбывания наказания

осужденных к обязательным работам»

                  Для обеспечения работой осужденных на безвозмездной основе, постановляю:
Утвердить перечень организаций муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» по исполнению труда лиц, осужденных к обязательным работам: Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»,
1. Обеспечить работой на безвозмездной основе осужденных к обязательным работам в организациях МО ГП «поселок Новый Уоян» согласно приложению № 1
2. Предоставить осужденным лицам места для отбывания наказания  в организациях находящихся МО ГП «поселок Новый Уоян» для исправительных работ согласно приложению № 2.
3. Ознакомить их под расписку с правилами внутреннего распорядка организации, техники безопасности, производственной санитарии.
4. Ведение ежедневного табеля с отражением количества отработанных часов и направление копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию.
5. За допущение нарушений трудовой дисциплины, о невыходе осужденного на работу информировать уголовно исполнительную инспекцию.
6. Постановление № 102 от 14.08.2014 «Об утверждении дополнительного перечня организаций для направления отбывания наказания осужденных  к обязательным работам» Считать не действительным
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения, руководитель

администрации МО городского

поселения «поселок Новый Уоян»                                                              О.В.Ловчая

                                                                                                       Приложение 1

                                                                                     к постановлению главы муниципального

                                                                                         образования «поселка Новый Уоян»

                                                                                            № 123 от 10 декабря  2015 года.

Перечень предприятий, организаций и учреждений по определению объектов отбывания наказания для лиц, осужденных к обязательным работам на 2016 год.

	п/н
	Наименование

предприятия
	Ответственный

	Адрес
	Виды работ

	1.
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	Ловчая О.В.
	ул. Улан Удэнская, 11
	Работа по благоустройству поселка

	2.
	БУ «Регион 732»
	Осеев А.М.
	ул. Улан Удэнская, 11
	Работа по благоустройству поселка

	3
	ООО «Наш Дом»
	Кришкевич А.Н.
	ул. Улан Удэнская, 11
	Работа по благоустройству поселка

	4
	ИП Стасюк
	Стасюк О.Н.
	ул. Улан Удэнская, 11
	Работа по благоустройству поселка

	5
	Храм православный храм «Преподобного Сергия, игумена Радонежского
	Отец Александр
	Новый Уоян пер. Литовский

                                                                     Приложение 2

                                                                                     к постановлению главы муниципального

                                                                                      образования «поселка Новый Уоян»

                                                                                            № 123 от 10  сч декабря  2015 года.

Перечень предприятий, организаций и учреждений по определению объектов отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным  работам на 2016 год.

	п/н
	Наименование

предприятия
	Ответственный

	Адрес

	1.
	Администрация МО ГП «поселок Новый Уоян»
	Ловчая О.В.
	ул. Улан Удэнская, 11

	2.
	БУ «Регион 732»
	Осеев А.М.
	ул. Улан Удэнская, 11

	3.
	Ново-Уоянская больница
	Васильева А.Е.
	ул. Железнодорожников, 1

	4.
	ООО «Регистр Уоян»
	Скубиро М.В.
	ул. Добровольцев, 15

	5.
	ООО «Наш Дом»
	Кришкевич А.Н.
	ул. 70 лет Октября д. 31

	6.
	Уоянский филиал Гос-го учреж. РБ «Авиац. и  наземная охрана воспроиз. Лесов»
	Зорина С.А.
	ул. Лесоводов, 6

	7.
	КДЦ «Туяна»
	Кожевникова Т.А.
	ул. Железнодорожников

	8.
	ПЧ-25
	Ипатьев В.И.
	ул. Железнодорожников, 12

	9.
	Пожарная часть
	Бобенко О.О.
	Новый Уоян предприятие

	10.
	ООО «СБЛПК»
	Кондратьев А.Н.
	Новый Уоян промбаза

	11.
	ИП Тазин
	Тазин В.А.
	Новый Уоян промбаза

	12.
	ИП Юнусов
	Юнусов М.О.
	Новый Уоян промбаза

	13.
	ИП Ананьев
	Ананьев А.К.
	Новый Уоян ул. Комсомольская, 30 промбаза

	14.
	ООО «ЛДК»
	Сайфутдинов О.Б.
	Новый Уоян ул. Комсомольская, 30 промбаза

	15.
	ИП Магомедов
	Магомедов А.К.
	Новый Уоян промбаза

	16.
	ИП Аюшеев
	Аюшеев Ц.Н.
	Новый Уоян промбаза

	17.
	ООО «ЛесТэк»
	Кульков А.
	Новый Уоян промбаза

	18.
	ООО «Енисей»
	Малашковец С.С.
	Новый Уоян промбаза

	19.
	ИП Стасюк
	Стасюк О.Н.
	Новый Уоян промбаза

	20.
	ООО «Тандэм»
	Мамчур М.А.
	Новый Уоян ул. Красноярская, 11-1 промбаза

	21.
	ООО «Форест Инвест» + китайцы
	Азизларходжаев Ф.Р.
	Новый Уоян промбаза

	22.
	ИП Тищенко
	Тищенко А.В.
	Новый Уоян промбаза

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  филиала по Северобайкальскому району

УИИ УФСИН РФ по РБ

подполковник  внутренней милиции ________________О.А. Андросов